UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VH - XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 86/PVHXH
V/v góp ý Dự thảo Quyết định

thành lập Ban Chỉ huy phòng,

chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn

và phòng thủ dân sự xã Kon

Braih; dự thảo Phương án Ứng

phó thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

và dự thảo Thông báo phân công

nhiệm vụ của Ban Chỉ huy.

Kon Braih, ngày 24  tháng 7 năm 2025

   Kính gửi: Phòng Kinh tế xã.

Căn cứ Công văn số 84/PKT ngày 22/7/2025 của Phòng Kinh tế xã Kon Braih

về việc đề nghị tham gia góp ý Dự thảo Quyết định thành lập Ban Chỉ huy phòng,

chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự xã Kon Braih; dự thảo Phương

án Ứng phó thiên tai và tìm kiếm cứu nạn và dự thảo Thông báo phân công nhiệm

vụ của Ban Chỉ huy.

Sau khi nghiên cứu nội dung các dự thảo, Phòng Văn hóa – Xã hội thống nhất

với Dự thảo Quyết định thành lập Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu

nạn và phòng thủ dân sự xã Kon Braih; dự thảo Phương án Ứng phó thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn và dự thảo Thông báo phân công nhiệm vụ của Ban Chỉ huy.

Phòng Văn hoá – Xã hội báo để Phòng Kinh tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TP, các PTP Phòng VH-XH;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2025-07-24T09:35:28+0700